ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

        РЕШЕНИЕ
17.05.2019                                                                                                            № 460
Об отмене решения Думы
Ханты-Мансийского района
от 03.04.2019 № 445
«О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района

от 21.09.2018 № 351 «Об утверждении
Положений об определении размеров и
условий оплаты труда руководителей

и работников муниципальных

учреждений культуры и дополнительного
образования Ханты-Мансийского района,

функциональное руководство

деятельностью в отношении которых
осуществляет Муниципальное казенное

учреждение Ханты-Мансийского района
«Комитет по культуре, спорту и
социальной политике»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь частью 1 статьи 36 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Ханты-Мансийского района от 03.04.2019        № 445 «О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 21.09.2018 № 351 «Об утверждении Положений об определении размеров и условий оплаты труда руководителей и работников муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования Ханты-Мансийского района, функциональное руководство деятельностью в отношении которых осуществляет Муниципальное казенное учреждение Ханты-Мансийского района «Комитет по культуре, спорту и социальной политике».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Председатель Думы                                                   Глава
Ханты-Мансийского района                                     Ханты-Мансийского района
П.Н. Захаров

     К.Р. Минулин

17.05.2019

     17.05.2019
2